
1 

 

 

Uchwała Nr 421/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Senackiej ds. Jakości Kształcenia w Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie, na 

podstawie art. 28 ust. 1 pkt 6 i pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 85 z  późn. zm.) oraz § 42 ust. 1 w zw. z  

§ 45 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie, 

postanawia : 

§ 1 

Powołać na okres kadencji Senatu, Komisję Senacką ds. Jakości Kształcenia w Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie o charakterze stałym w 

następującym składzie: 

 

1. dr inż. Przemysław Zakrzewski – Przewodniczący Komisji 

2. dr hab. inż. Maciej Szumigała, prof. PWSZ – Członek Komisji 

3. dr Tomasz Kubiak– Członek Komisji 

4. dr Agnieszka Matłoka– Członek Komisji 

5. dr Katarzyna Plagens – Rotman – Członek Komisji 

 

§ 2 

1. Do zadań i uprawnień Komisji wskazanej w § 1 należy: 

a) opracowywanie opinii i wniosków, dotyczących kształcenia na wszystkich 

poziomach studiów w Uczelni, w szczególności: 

▪ określania efektów kształcenia;  

▪ tworzenia i likwidacji kierunków studiów;  

▪ regulaminów studiów;  

▪ zasad przyjęć na studia;  

▪ liczby studentów na studiach stacjonarnych;  

▪ wymiaru pensum dydaktycznego;  

▪ zasad obliczania godzin dydaktycznych. 

b) formułowanie propozycji działań niezbędnych w Uczelni w zakresie 

doskonalenia efektów kształcenia, 

c) zapoznawanie się z ocenami programowymi i instytucjonalnymi 

dokonywanymi przez Polską Komisję Akredytacyjną oraz ocenami 

dotyczącymi kształcenia, dokonywanymi przez inne instytucje akredytacyjne,   

d) inicjowanie przedsięwzięć doskonalących treść i jakość kształcenia 

e) nadzór nad jakością kształcenia w Uczelni. 



2 

 

2. Do zadań i uprawnień Komisji wskazanej w § 1 należy również opiniowanie, 

dokonywanie analiz, opracowań itp. dotyczących innych spraw związanych z 

działalnością dydaktyczną Uczelni, skierowanych do Komisji przez 

Przewodniczącego Senatu. 

3. Do zadań i uprawnień Komisji wskazanej w § 1 należy również możliwość zgłaszania 

propozycji dotyczących działalności dydaktycznej Uczelni. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

   

  Przewodniczący 

Senatu PWSZ im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

     

     prof. dr hab. Paweł Chęciński 


